
２０２４年１月 

御得意先様各位 

 

レットナシホールキャップＮＯ．４０Ｆ更新型作製の件 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

      大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。 

金型老朽化の為、更新型を作製させて頂きました。製品安定性を考慮しゲート位置 

を変更させて頂いております。変更点につきましては、下記図にてご確認頂けます 

よう宜しくお願い申し上げます。 

更新型での製造は２０２４年２月より開始させて頂きますが、既にご発注頂いて 

おりますご注文分につきましては、１部現行型での製造にて着手しているものもご 

ざいます。詳細につきましては、お手数をお掛け致しますが、弊社担当者までご確 

認頂けますようお願い申し上げます。（蒸着仕様含む） 

また、サンプル準備出来ております（白・黒に限る）ので、ご依頼頂けますよう、 

重ねてお願い申し上げます。 

製品仕様変更につきまして、ご面倒をお掛け致しますが、より良い製品を供給さ 

せて頂けるよう取り組んで参りますので、ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上 

げます。 

 なにとぞ、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

      
以上 


